
ZARZĄDZENIE Nr 963/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 18.04.2018 r.

w sprawie zawarcia porozumienia z Syndykiem masy upadłości Spółki ACCORD – 
Kraków Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w upadłości likwidacyjnej z siedzibą 
w Krakowie i wierzycielami hipotecznymi [wyłączenie jawności w zakresie danych 
osobowych: na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie 
danych osobowych; jawność wyłączyła Anna Kieć Główny Specjalista w Referacie 
Wywłaszczeń i Odszkodowań].

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 3 i 4 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 95 i art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964 r. kodeks cywilny (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 459, 933, 1132, z 2018 r. poz. 398) - zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Syndykiem masy upadłości Spółki 
ACCORD – Kraków Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w upadłości likwidacyjnej 
z siedzibą w Krakowie, zarejestrowanej w rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru 
Sądowego przez Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie XI Wydział 
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod nr 0000074170 oraz wierzycielami 
hipotecznymi [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie art. 1 ust. 1 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych; jawność wyłączyła Anna 
Kieć Główny Specjalista w Referacie Wywłaszczeń i Odszkodowań], ujawnionymi w dziale 
IV księgi wieczystej Nr KR1P/00284064/5, obejmującej działki nr 572/45 i nr 572/46 obr. 29 
jedn. ewid. Kraków – Krowodrza (powstałe z podziału działki nr 572/15). Treścią 
porozumienia będzie określenie sposobu wypłaty odszkodowania, przysługującego spółce 
ACCORD – Kraków Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w upadłości likwidacyjnej z 
siedzibą w Krakowie za udział w wysokości 22570/27397 części w działce nr 572/15 o pow. 
0,3314 ha obr.  29 jedn. ewid. Kraków – Krowodrza z tytułu przejęcia na rzecz Gminy 
Miejskiej Kraków ww. działki, wydzielonej pod drogę decyzją Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 18 listopada 1999 r. znak AB-02-2-1.74100-2-262/99, w wysokości odpowiadającej 
kwocie hipotek ujawnionych w księdze wieczystej Nr KR1P/00284064/5  na rzecz ww. 
wierzycieli hipotecznych a w pozostałej części na rzecz Spółki ACCORD – Kraków Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością w upadłości likwidacyjnej z siedzibą w Krakowie oraz 
zwolnienia nieruchomości z obciążenia hipotekami ujawnionymi w dziale IV księgi 
wieczystej Nr KR1P/00284064/5 i wycofania przez [wyłączenie jawności w zakresie danych 
osobowych: na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych 
osobowych; jawność wyłączyła Anna Kieć Główny Specjalista w Referacie Wywłaszczeń 
i Odszkodowań] pozwu przeciwko Gminie Miejskiej Kraków o zapłatę kwoty zabezpieczonej 
hipoteką, toczącego się pod sygnaturą akt I C 2280/16, wraz ze zrzeczeniem się roszczenia.

§ 2. Do zawarcia porozumienia w imieniu Gminy Miejskiej Kraków upoważnia się:
Martę Witkowicz – Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta Urzędu Miasta Krakowa lub
Annę Trembecką – Zastępcę Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta Urzędu Miasta Krakowa.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta Urzędu 
Miasta Krakowa.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


